%@ néervalorico de %&@a/ ﬁ@(/@ %@d@/[@
tstute %%ﬂ/f/ﬂﬁﬂ a %//%’ g//gf}/ﬂf/‘«ﬁ'

Prot.n. AS24 /6T L’Aquila, 23/3/2016

IL DIRETTORE

VISTO il bando di selezione per le attivita a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo
Casella”, prot. 1364/6T del 11/3/2016;

VISTO il verbale predisposto dall’apposita Commissione, relativo alla valutazione delle domande
presentate dai candidati;

VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 2,

DISPONE

I'approvazione della seguenti idoneita:

Viola da Gamba:
Serena Seghettini

Dty Fiancasea (]ﬂ{'{/{/ dme - 67 700L" L%//Z/ﬂ Tol: OS62 22722 - Dar OSHZ GAZD5 - o-mit " preticollt @aw(d/ it~ Coddloe Fiowete SONO7670666



